
Каталог запчастей

Мопед

Racer CM50Q-2 Delta

Ред. 11-14.06.2016



№ Код Артикул Наименование

1 R0000076495 DEL2001 DEL2001 Камера R17

2 R0000076496 DEL2002 DEL2002 Покрышка задняя R17

3 R0000076497 DEL2003 DEL2003 Лента покрышки

4 R0000076498 DEL2004 DEL2004 Диск задний R17 (спицы)

4A R0000076500 DEL2006 DEL2006 Обод задний R17

4B R0000076501 DEL2007 DEL2007 Спица R17

5 R0000076502 DEL2008 DEL2008 Звездочка задняя в сборе

6 R0000076503 DEL2009 DEL2009 Задний тормозной механизи

6A R0000076504 DEL2010 DEL2010 Крышка заднего тормозного механизма

6B R0000076505 DEL2013 DEL2013 Ступица заднего колеса

6C R0000076506 DEL2014 DEL2014 Втулки заднего колеса, комплект

7 R0000076507 DEL2015 DEL2015 Болт тормозного механизма

8 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8

9 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8

10 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8

11 R0000076508 DEL2017 DEL2017 Шпонка 2,0*18

12 R0000076509 DEL2018 DEL2018 Ось заднего колеса

13 R0000076510 DEL2019 DEL2019 Натяжитель левый

14 R0000076511 DEL2020 DEL2020 Втулка правая

15 R0000076512 DEL2021 DEL2021 Вал ведомой шестерни

16 R0000076513 DEL2022 DEL2022 Втулка левая

17 R0000076514 DEL2023 DEL2023 Гайка

18 R0000076515 DEL2024 DEL2024 Натяжитель правый

19 R0000068894 MG12-000 Гайка оси M12

20 R0000069252 DEL0120 DEL0120 Демпферная резинка

21 R0000076499 DEL2005 DEL2005 Диск задний R17 (литье)

1. Заднее колесо



№ Код Артикул Наименование

20 R0000076441 DEL0201 DEL0201 Заднее крыло

21 R0000076442 DEL0202 DEL0202 Демпферная резинка задняя

22 R0000076443 DEL0203 DEL0203 Демпферная резинка передняя

23 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6

24 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20

25 R0000076444 DEL0206 DEL0206 Пробка

26 R0000076445 DEL0207 DEL0207 Кожух цепи нижний

27 R0000076446 DEL0208 DEL0208 Кожух цепи верхний

28 R0000071865 MB06-008 MB06-008 Болт М6х8

29 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12

30 R0000076447 DEL0211 DEL0211 Защита цепи

31 R0000076448 DEL0212 DEL0212 Цепь

2. Защита цепи



№ Код Артикул Наименование

1 R0000076449 DEL0301 DEL0301 Рама

3 R0000076450 DEL0303 DEL0303 Сидение пассажира

4 R0000076451 DEL0304 DEL0304 Сидение водителя

5 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8

6 R0000068982 MB08-055 MB08-055 Болт M8х55

3. Рама



№ Код Артикул Наименование

1 R0000076452 DEL0401 DEL0401 Бензобак

1A R0000076453 DEL0402 DEL0402 Защита бака

2 R0000076586 DEL0002 DEL0002 Бензокран

3 R0000076454 DEL0404 DEL0404 Кронштейн

4 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6×16

5 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6

6 R0000076455 DEL0407 DEL0407 Багажник передний

7 R0000071865 MB06-008 MB06-008 Болт М6х8

8 R0000076456 DEL0409 DEL0409 Боковая облицовка правая

9 R0000076457 DEL0410 DEL0410 Боковая облицовка левая

10 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20

11 R0000076458 DEL0412 DEL0412 Нижняя облицовка правая

12 R0000076459 DEL0413 DEL0413 Нижняя облицовка левая

13 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20

14 R0000075011 DEL0415 DEL0415 Багажник задний

15 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20

4. Облицовка



№ Код Артикул Наименование

16 R0000076460 DEL0501 DEL0501 Штанга подножки

17 R0000076461 DEL0502 DEL0502 Резиновая накладка подножки

18 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8

19 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8

20 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16

21 R0000076462 DEL0506 DEL0506 Боковая подставка

22 R0000076463 DEL0507 DEL0507 Болт боковой подставки

23 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10

24 R0000076464 DEL0509 DEL0509 Пружина боковой подставки

25 R0000076465 DEL0510 DEL0510 Основная подставка

26 R0000076466 DEL0511 DEL0511 Ось основной подставки

27 R0000072785 MA03-030 MA03-030 Шплинт 3х30

28 R0000076467 DEL0513 DEL0513 Крюк пружины основной подставки

29 R0000076468 DEL0514 DEL0514 Пружина основной подстаки

30 R0000076469 DEL0515 DEL0515 Задний амортизатор

31 R0000076469 DEL0515 DEL0515 Задний амортизатор

32 R0000072758 MH12-000 MH12-000 Шайба М12

33 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10

34 R0000076470 DEL0519 DEL0519 Декоративная гайка

35 R0000076471 DEL0520 DEL0520 Задняя вилка

36 R0000076472 DEL0521 DEL0521 Ось задней вилки

38 R0000076473 DEL0522 DEL0522 Задняя подножка правая

39 R0000076475 DEL0526 DEL0526 Шайба

40 R0000068980 MA02-030 MA02-030 Шплинт 2x30

41 R0000076474 DEL0525 DEL0525 Задняя подножка левая

42 R0000076475 DEL0526 DEL0526 Шайба

43 R0000068980 MA02-030 MA02-030 Шплинт 2x30

44 R0000078239 DEL0008 DEL0008 Подножка водителя в сборе (п.16,17,21,24)

5. Задняя подвеска



№ Код Артикул Наименование

1 R0000076476 DEL0601 DEL0601 Замки в сборе

2 R0000076477 DEL0602 DEL0602 Замок зажигания

3 R0000076478 DEL0603 DEL0603 Замок блокировки руля

4 R0000076479 DEL0604 DEL0604 Крышка бензобака

5 R0000076480 DEL0605 DEL0605 Спидометр

5 R0000076482 DEL0609 DEL0609 Спидометр хром

6 R0000076481 DEL0606 DEL0606 Трос спидометра

7 R0000072820 ALF0607 ALF0607 Указатель поворота передний правый

8 R0000072821 ALF0608 ALF0608 Указатель поворота передний левый

9 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12

10 R0000068989 Y0005 Y0005 Боковой светоотражатель

11 R0000072827 ALF0618 ALF0618 Пыльник амортизатора

12 R0000072822 ALF0610 ALF0610 Кронштейн передней фары левый

13 R0000072823 ALF0611 ALF0611 Кронштейн передней фары правый

14 R0000072824 ALF0612 ALF0612 Проставка светоотражателя

15 R0000068989 Y0005 Y0005 Боковой светоотражатель

16 R0000072824 ALF0612 ALF0612 Проставка светоотражателя

17 R0000072824 ALF0612 ALF0612 Проставка светоотражателя

18 R0000072825 ALF0614 ALF0614 Фара передняя

19 R0000076198 MB08-016 MB08-016 Болт M8х16

20 R0000071855 Y0033 Y0033 Предохранитель

6. Спидометр



№ Код Артикул Наименование

20 R0000072838 Y0108 Y0108 Катушка зажигания (A-D)

21 R0000072833 Y0105 Y0105 Реле поворотов (A-D)

22 R0000072536 Y0104 Y0104 Зажигание CDI (A-D)

23 R0000072835 Y0107 Y0107 Стабилизатор напряжения (A-D)

24 R0000072834 Y0106 Y0106 Реле стартера (A-D)

25 R0000072832 ALF0623 ALF0623 Выключатель стоп-сигнала

26 R0000076587 DEL0003 DEL0003 Главный провод

27 R0000072836 ALF0630 ALF0630 Клаксон

28 R0000076483 DEL0709 DEL0709 Кронштейн фары

29 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12

30 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6

31 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12

32 R0000072839 ALF0637 ALF0637 Бондаж АКБ

33 R0000069024 Y0035 Y0035 Аккумулятор 12В, 4А

7. Электропроводка



№ Код Артикул Наименование

34 R0000072840 ALF0701 ALF0701 Указатель поворота задний правый

35 R0000072843 ALF0703 ALF0703 Указатель поворота задний левый

36 R0000072841 ALF0702 ALF0702 Задний фонарь

37 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6

38 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6×16

39 R0000072844 ALF0707 ALF0707 Педаль заднего тормоза

40 R0000072845 ALF0708 ALF0708 Пружина заднего тормоза

41 R0000076484 DEL0808 DEL0808 Пружина кик-стартера

42 R0000068959 MH05-000 MH05-000 Шайба М5

43 R0000072785 MA03-030 MA03-030 Шплинт 3х30

44 R0000068959 MH05-000 MH05-000 Шайба М5

45 R0000076485 DEL0812 DEL0812 Пружина рычага тормоза

46 R0000072785 MA03-030 MA03-030 Шплинт 3х30

47 R0000072851 ALF0715 ALF0715 Гайка тяги заднего тормоза

48 R0000072853 ALF0718 ALF0718 Прокладка глушителя

49 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6

50 R0000076486 DEL0817 DEL0817 Тяга заднего тормоза

51 R0000072317 ALF0719 ALF0719 Глушитель

8. Глушитель



№ Код Артикул Наименование

2 R0000074239 DEL2222 DEL2222 Зеркало левое

3 R0000074240 DEL2223 DEL2223 Зеркало правое

5 R0000072731 ALF0105 ALF0105 Руль

6 R0000072732 ALF0106 ALF0106 Блок переключателя левый

7 R0000072726 ALF0101 ALF0101 Ручка левая

8 R0000072733 ALF0107 ALF0107 Блок переключателя правый

9 R0000076588 DEL0004 DEL0004 Трос газа

10 R0000072729 ALF0104 ALF0104 Ручка правая

11 R0000072738 ALF0112 ALF0112 Трос переднего тормоза

12 R0000072737 ALF0111 ALF0111 Защита рычага переднего тормоза

13 R0000076589 DEL0005 DEL0005 Трос сцепления

14 R0000072734 ALF0108 ALF0108 Защита рычага сцепления

15 R0000072739 ALF0113 ALF0113 Кронштейн руля

16 R0000072741 ALF0116 ALF0116 Крепеж руля низ

17 R0000076487 DEL0917 DEL0917 Крепежные метизы руля (поз. 17-20)

21 R0000076590 DEL0006 DEL0006 Траверса

22 R0000072745 ALF0120 ALF0120 Кронштейн тросов

23 R0000068939 MB08-030 MB08-030 Болт М8х30

24 R0000072748 ALF0201 ALF0201 Декоративная гайка

25 R0000072749 ALF0202 ALF0202 Шайба рулевой колонки

26 R0000072750 ALF0203 ALF0203 Гайка рулевой колонки

27 R0000072751 ALF0204 ALF0204 Нижняя опора нижнего подшипника

28 R0000072752 ALF0205 ALF0205 Верхняя опора нижнего подшипника

29 R0000072753 ALF0206 ALF0206 Нижняя опора верхнего подшипника

30 R0000072754 ALF0207 ALF0207 Верхняя опора верхнего подшипника

31 R0000072755 ALF0208 ALF0208 Подшипник рулевой колонки

32 R0000076591 DEL0007 DEL0007 Замок рулевой колонки

33 R0000072757 MV06-010 MV06-010 Винт М6х10

R0000083783 DEL2224 DEL2224 Вилка в сборе (траверса, амортизаторы)

9. Руль



№ Код Артикул Наименование

34 R0000072760 ALF0216 ALF0216 Амортизатор передний правый

35 R0000072761 ALF0217 ALF0217 Амортизатор передний левый

36 R0000076516 MB12-020 MB12-020 Болт М12х20

37 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба М6

38 R0000071864 MH00-006 MH00-006 Шайба гроверная M6

39 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12

40 R0000072762 ALF0218 ALF0218 Переднее крыло

41 R0000072763 MB10-180 MB10-180 Болт М10х180

42 R0000072764 ALF0223 ALF0223 Втулка переднего колеса

43 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка М10

44 R0000076488 DEL1011 DEL1011 Диск передний R17 (спицы)

44A R0000076489 DEL1012 DEL1012 Обод передний R17

44B R0000076501 DEL2007 DEL2007 Спица R17

45 R0000076490 DEL1014 DEL1014 Передний тормозной механизи

45A R0000069244 DEL1015 DEL1015 Крышка переднего тормоза

45B R0000076491 DEL1016 DEL1016 Ступица переднего колеса

45C R0000076492 DEL1017 DEL1017 Втулки переднего колеса, комплект

46 R0000076495 DEL2001 DEL2001 Камера R17

47 R0000076493 DEL1019 DEL1019 Покрышка передняя R17

48 R0000076497 DEL2003 DEL2003 Лента покрышки

10. Переднее колесо



№ Код Артикул Наименование

1 R0000075195 Y0130 Y0130 Двигатель 1P39FMA 50 сс

2 R0000076412 DEL1102 DEL1102 Воздушный фильтр

3 R0000076550 DEL0001 DEL0001 Карбюратор PZ12J

4 R0000075057 Y0128 Y0128 Свеча зажигания TORCH A7TC

11. Двигатель


